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Zamość, dnia 09.08.2023 r. 

 
AT.Z.2150.24.1.2023  
 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.  
 

 
 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę 
lampy operacyjnej diodowej dla Oddziału Laryngologii wpłynęły pytania. 

 
Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi. 

 
Pytanie 1 

(dot. Lp. 10) Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z współczynnikiem 
odwzorowania barwy czerwonej o wartości 94? 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie 2 

(dot. Lp. 12) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z możliwością 
wyboru 5 temperatur barwowych tj. 3500-4000-4500-5000-5500K? Takie rozwiązanie 
daje użytkownikowi większy wybór i dostosowanie odpowiedniej temperatury barwowej 
do przeprowadzanego zabiegu. 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający wyraża zgodę  
 
Pytanie 3 

(dot. Lp. 14) Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną ze średnicą pola roboczego 
regulowaną w zakresie 17-29 cm dla każdej z czasz? 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający wyraża zgodę  
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